РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14  сентября  2018 года						                       №9

	О регистрации депутатской фракции  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в   земском собрании Марьевского сельского поселения

       В   соответствии    со    статьей  17  Регламента    земского   собрания  Марьевского сельского поселения и на основании уведомления о создании депутатской фракции  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в   земском собрании Марьевского сельского поселения, земское собрание Марьевского сельского поселения р е ш и л о :
1.Зарегистрировать в земском собрании Марьевского сельского поселения депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве   7 (семи) человек (список прилагается).
2. Решение опубликовать в районной газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Марьевского сельского поселения                                           В.И. Кожухов

                                                                      Приложение
                                                         к решения первого заседания
                                                                земского собрания  Марьевского
                                                                сельского поселения
                                                                от 14  сентября 2018 № 9

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в земском собрании Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район»
Белгородской области четвертого созыва

1. Кожухов Василий Иванович, учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Марьевская основная общеобразовательная школа» – руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго  созыва.
2. Брежнев Павел Иванович, генеральный директор ЗАО «Мясной двор»
3. Богомолова Наталья Андреевна, заведующая Марьевским сельским филиалом № 25 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района» Белгородской области
4. Власов Александр Николаевич, участковый государственный инспектор леса ОГУ «Алексеевский лесхоз» Управление лесами Белгородской области
5. Кожухова Анна Александровна, ИП «Кожухова А.А.»
6. Ковалёва Людмила Николаевна, медсестра ЦРБ Красногвардейского района
7. Кацабов  Александр Михайлович, заведующий Стрелецким  ветеринарным участком.